/、

鄂财农发 E⒛21)68号

省财政厅关于提前下达 20” 年中央财政

农田建设补助资金预算的通知

财政局 :

为增强预算编制的完整性,加快中央转移支付资金支出进

度,根据 《财政部关于提前下达⒛22年农田建设补胁资金预算

的通知》 (财发 E⒛ 21〕 100号 )和 《财政部关于进一步做好财

政资金直达工作的通知》 (财预 EzO21〕 165号 )精神,现提前

下达你地 2022年 中央财政农田建设补助资金预算   万元,

请列入⒛22年政府收支分类科目
“1100252农林水共同财政事

权转移支付收入
”
和
“2130153农 田建设

”。现将有关事项通知

如下:

-ˉ l-

一、请按照《省财政厅 省农业农村厅关于印发 〈湖北省农

田建设补助资金管理实施细则)的通知》
(鄂财农发 匚zO19)

92号 )等文件规定,结合中央下达预算做好预算编制等相关工

作,待进入 9022年预算年度,全省农田建设任务确定后,按程

序及时拨付资金,通过⒛22年度省与市县财政年终结算办理。

二、按照 《财政部关于贯彻落实
(中共中央 国务院关于全

面实施预算绩效管理的意见》的通知》
(财预 E⒛18)167号 )

和《省财政厅关于推进全面实施预算绩效管理工作的通知
》(鄂

财绩发 E,019〕 10号 )等文件要求,现一并提前下达你地农田

建设补助资金绩效目标。请对照你地绩效目标,做好绩效运行

监控和缋效评价等预算绩效管理相关工作,确保财政资金安全

高效运行。

附件:1.提前下达 aO22年农田建设补助资金情况表

2.提前下达 ,022年农田建设补助资金绩效目标表

-2-

单位:单位:万亩、万元

序号 地 区
建设任务

分配资金
提前下达任夯 共中:高效节水潜溉

全省合计 245 14 233257

武汉市 9.41 8619

1 东西湖区 θ.5θ 458

江夏区 1.06
n
,

蔡旬区 1,1I 1017

4 新洲区 3,I7 29θ 3

黄陂区 3.57 3270

黄石市 4.35 4413

6 大冶市 0,6θ 550

7 阳新县☆ 3,75 3863

十堰市 11.23 1。 33 11568

郧阳 r二 ☆ 3,6θ o,53 3708

郧西县☆ 2.62 0.53 2699

竹山县☆ 2,25 0.27 2318

房 县☆ 2.76 2843

荆州市 23.85 4.82 21843

荆州区 I。 69 1548

13 江陵县 2.99 0.53 2738

松滋市 3.42 3132

公安县 4.34 3‘ 76 3975

石首市 3,24 0.53 2967

监利市 4.90 4488

洪湖市 3.27 2995

宜昌市 22.98 o。 05 21776

夷陵区 2.46 2253

宜都市 l。 81 1658

杖江市 3,88 3554

当阳市 5.55 5083

远安县 1.42 1301

附件 1

提前下达⒛zz年农田建设补助资金分吼表

旷

-3—

序号 地 区
建设任务

分配资金
提前下达任务 其中:高效节水灌溉

●
‘ 兴 山县 1.49 1365

\力 归县☆ 1.95 200ˉ》

长阳县☆ 3.82 3935

五峰县☆ θ。60 0.05

襄阳市 30.97 1.01 28448

°
° 襄城区 2.17 1987

29 樊城区 1.63 1493

30 襄州区 5.55 o。 53 5083

老河口市 2.15 θ。27 1969

枣阳市 8。 33 7627

0
, 宜城市 3.42 3132

南漳县 4.13 o。 21 3783

谷城县 2.84 2601

36 保康县☆ o。 75 773

鄂州市 o。 82 751

0
J 鄂城区 θ。45

38 梁子湖区 o‘ 37 339

荆门市 16.83 o。 27 15413

东宝区 2.08 1905

40 钟祥市 5.26 0.27 4817

京山市 7.θ 1 6420

沙洋县 2.48 227I

孝感市 23。 20 0.57 21727

"
△ 孝南区 2.96 0。 θ5 2711

孝昌县☆ 3.14 o.27 3234

'
’ 大悟县☆ 1.06 o。 05 1092

46 安陆市 3.81 0.05 3489

云梦县 2.80 0。 05 2564

丬
’ 应城市 4.10 θ。05 3755

n
' 汉川市 5.33 0,θ 5 4882

黄冈市 31.07 2.48 30916

黄州区 1.30 θ。03 I191

团风县☆ 3.37 3471

红安县☆ 3.00 o。 53 3090

-4-